



Handläggare: Anne-Marie Hemphälä

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2012-06-14

Svar på skrivelse om utskick av nämndhandlingar

Förslag till beslut

Skrivelsen anses besvarad.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Birgit Marklund Beijer m fl (S) lämnade den 19 april 2012 in bifogad skrivelse om utskick av handlingar till stadsdelsnämndens möten.

Förvaltningen har sedan flera år skickat ut handlingarna en vecka före nämndsammanträdet, dvs på torsdag veckan före nämndsammanträdet som i stort sett alltid äger rum på en torsdag. Nämndledamöterna har kunnat vara säkra på att den dagen kommer handlingarna med bud i brevlådan, dvs aldrig dagen därpå. Enstaka ärenden skickas ibland ut någon dag senare eller i undantagsfall ”dukas”, dvs läggs på bordet vid sammanträdet. Det har varit ett tryggt och säkert system.

För några år sedan utökades servicen genom den nya it-tekniken att kunna lägga ut de handlingar som inte råder under sekretess på vår hemsida genom Insyn. Detta har varit ett komplement till utskicket av pappershandlingarna, ty handlingarna i Insyn har alltid lagts in efter att nämnden fått sitt utskick. Anledningen till det är att det inte går att göra det parallellt ty först måste pappershandlingarna vara påskrivna, kopierade och lagda i kuvert för budet att hämta, ty först då är de expedierade allmänna och offentliga handlingar och kan lämnas ut - läggas ut på Insyn.

Nu har utvecklingen tagit ett steg till och det är dags att upphöra att skicka ut handlingarna i pappersform. Nämndens ledamöter och ersättare har nu i maj kunnat kvittera ut en läsplatta av förvaltningen för att framöver kunna ladda ner nämndhandlingarna från Insyn. Läsplattan ger också möjlighet att föra anteckningar och markeringar på texten. Tanken är att i höst övergå till att lägga ut handlingarna i Insyn som det huvudsakliga utskicket, men att i början även buda ut handlingarna i pappersform. Då alla vant sig vid nyordningen med Insyn och funnit det praktiskt och snabbt att slippa den tunga handlingsbunten så upphör förvaltningen med pappersutskicket.

Undantag gäller dock för sekretesshandlingar till nämndens slutna del och till nämndens sociala delegation. Dessa handlingar måste fortsätta att hanteras i pappersform. Så småningom kanske frågan om digital distribution löses även beträffande sekretesshandlingar men i dagsläget finns ingen sådan lösning i staden.



YourVoice, som är det företag som Stockholms stad anlitar för distribution till Insyn har enligt avtal en till två dagar på sig för att hinna lägga ut handlingarna i Insyn. Förvaltningen kommer därför att sända över handlingarna till YourVoice en dag tidigare, dvs på onsdag veckan före nämnd så att ärendena finns att laddas ned torsdag-fredag veckan för nämndsammanträdet.

Samtliga stadsdelsnämnder kommer i år eller nästa år att övergå till digitalt distribution av nämndhandlingarna med undantag för sekretesshandlingar.

Förvaltningen kommer således att skicka ut handlingarna en dag tidigare från och med augustisammanträdet. Däremot anser förvaltningen att det i dagsläget är svårt att göra ytterligare justeringar med tiden för utskicket, utan väljer att se hur övergången till digitalt utskick fungerar.
